16-02-2024 17:55:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos dos moradores da região, no endereço mencionado acima, a residência está abandonada e
pela preocupação com o surto de dengue, eles notaram a caixa d água aberta e acúmulo de lixo no local,  o que
favorece a proliferação do mosquito. Tal fato preocupa, já que os moradores estão sofrendo com a alta incidência de
dengue e alguns estão com complicações por já terem sido infetados. Isto posto, eles pedem uma vistoria no local , o
que aliviará bastante os transtornos pelos quais estão passando.Considerando estes fatos e a preocupação com a
saúde da população, solicitamos desta lidima secretaria que dentro das possibilidades e normalidade seja feita uma
análise sobre essa situação .

solicitação para estudos técnicos que possibilitem a vistoria em um imóvel abandonado no endereço abaixo
citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

RUA CLEMENTE PEREIRA, 849, PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17004/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 17:55:13

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total